
UCHWAŁA NR XV.160.2019
RADY MIASTA I GMINY UZDROWISKOWEJ MUSZYNA

z dnia 30 grudnia 2019 roku

w sprawie zmiany budżetu miasta i gminy na 2019 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna na rok 2019 Nr III.25.2018 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019.506 
ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2019.869 ze 
zm.) Rada Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2019 o kwotę 19 112 444,47 zł, w tym:

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu o kwotę 1 259 576,00 zł – jak w załączniku Nr 1,

2) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 17 852 868,47 – jak w załączniku Nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2019 o kwotę 20 326 013,32 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu 
na rok 2019 o kwotę 328 846,49 zł - jak w Załączniku Nr 2.

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują:

1) zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 20 252 057,32 zł, z tego:

a) zmniejszenie planu wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 18 243 808,78 zł,

2) zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 73 956,00 zł, z tego:

a) zmniejszenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 49 521,00 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 19 286,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30 235,00 zł,

3) zmniejszenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 20 000,00 zł,

4) zmniejszenie planu wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 4 435,00 zł,

5) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 43 816,98 zł, z tego:

6) zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 285 029,51 zł, z tego:

a) zwiększenie planu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 257 029,51 zł, z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 257 029,51 zł,

7) zwiększenie planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 28 000,00 zł.

4. W związku ze zmianami dochodów i wydatków określonych w ust. 1 i 2 deficyt budżetu zmniejsza się 
o kwotę 884 722,36 zł, deficyt ten po zmianie wynosi 7 301 651,97 zł i zostanie pokryty:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 124



1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
– 1 751 651,97 zł,

2) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie – 5 550 000,00 zł.

5. Zmniejsza się przychody budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok o kwotę 
584 722,36 zł oraz zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 300 000,00 zł – jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w Planie wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna na 2019 rok - jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w Planie dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2019 rok – jak w Załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok Nr III.25.2018 Rady 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 grudnia 2018 r. wprowadza się zmiany polegające na:

1. nadaniu nowego brzmienia:

1) Załącznikowi Nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna w roku 2019,  który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały,

2. nadaniu nowego brzmienia §4 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ust. 2 Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

2) nowych przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego  
deficytu budżetu do kwoty – 5 550 000,00 zł,

3) nowych przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych na sfinansowanie spłaty 
wcześniej zaciągniętych kredytów oraz wykup wyemitowanych papierów wartościowych do kwoty - 
2 150 000,00 zł.”.

§ 5. W wyniku dokonanych zmian, o których mowa w §1. budżet Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 
na 2019 rok wynosi:

1. Dochody budżetu - 78 646 078,19 zł

2. Wydatki budżetu - 85 947 730,16 zł

3. Deficyt budżetu - 7 301 651,97 zł

4. Przychody budżetu - 9 751 651,97 zł

5. Rozchody budżetu - 2 450 000,00 zł

§ 6. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 124



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -6 339,00 10 455,00

0,00 0,00

60004 -1 270,00 0,00

0,00 0,00

-1 270,00 0,00

60014 0,00 10 455,00

0,00 0,00

0,00 10 455,00

60016 -5 069,00 0,00

0,00 0,00

-5 069,00 0,00

700 -50 000,00 40 000,00

0,00 0,00

70005 -50 000,00 40 000,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 40 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV.160.2019

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 1 007 197,00 1 011 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 9 398,00 8 128,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

9 398,00 8 128,00

Drogi publiczne powiatowe 0,00 10 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 10 455,00

Drogi publiczne gminne 637 102,00 632 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

637 102,00 632 033,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 398 000,00 1 388 000,00

280 000,00 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 398 000,00 1 388 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Miastai Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 124



750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

756 -7 000,00 577 100,00

0,00 0,00

75615 0,00 147 000,00

0,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 20 000,00

0,00 7 000,00

75616 -7 000,00 374 100,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 110 000,00

-7 000,00 0,00

0,00 4 500,00

0,00 200 000,00

0,00 4 600,00

0,00 5 000,00

75618 0,00 56 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

Administracja publiczna 337 573,00 340 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 123 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

18 381 961,00 18 952 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 279 976,00 5 426 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 942 512,00 5 062 512,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 901,00 59 901,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
30 000,00 37 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 828 516,00 3 195 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 100 000,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
900 000,00 1 010 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 17 000,00 10 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 500,00 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 450 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 600,00

32 000,00 47 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
10 000,00 15 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
766 000,00 822 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 124



0,00 13 000,00

0,00 27 000,00

0,00 1 000,00

758 0,00 10 008,00

0,00 0,00

75801 0,00 10 008,00

0,00 0,00

0,00 10 008,00

801 -1 300 000,00 8 000,00

0,00 0,00

80101 -1 300 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 300 000,00 0,00

80104 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

852 -840,00 0,00

0,00 0,00

85228 -840,00 0,00

0,00 0,00

-840,00 0,00

900 0,00 28 525,00

0,00 15 825,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 413 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
60 000,00 87 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 2 000,00

Różne rozliczenia 15 647 662,80 15 657 670,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
11 245 532,00 11 255 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 245 532,00 11 255 540,00

Oświata i wychowanie 2 471 595,34 1 179 595,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 575 000,00 275 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 300 000,00 0,00

Przedszkola 772 303,00 780 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00 58 000,00

Pomoc społeczna 689 893,73 689 053,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 7 160,00

0,00 15 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00 7 160,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 363 253,00 1 391 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 124



90002 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

90004 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

90005 0,00 15 825,00

0,00 15 825,00

0,00 15 825,00

90095 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

921 -500 000,00 127 515,00

0,00 127 515,00

92195 -500 000,00 127 515,00

0,00 127 515,00

-500 000,00 0,00

0,00 127 515,00

926 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 262 753,00 1 269 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 7 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 1 700,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 15 825,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 15 825,00

Pozostała działalność 37 500,00 41 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 557 868,20 185 383,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 868,20 185 383,20

Pozostała działalność 557 868,20 185 383,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

57 868,20 185 383,20

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

500 000,00 0,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

54 653,30 182 168,30

Kultura fizyczna 230 800,00 30 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 124



92695 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -2 064 179,00 804 603,00

0,00 143 340,00

010 -20 650,87 0,00

0,00 0,00

01095 -20 650,87 0,00

0,00 0,00

-20 650,87 0,00

020 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

02001 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

600 -8 627 408,64 0,00

-8 302 408,64 0,00

60013 -8 183 090,64 0,00

-8 008 090,64 0,00

-8 008 090,64 0,00

Pozostała działalność 200 000,00 0,00

58 399 126,13 57 139 550,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75 302,91 218 642,91

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

200 000,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 77 349,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 98 000,00 77 349,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

98 000,00 77 349,13

Leśnictwo 850 000,00 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 850 000,00 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 850 000,00 650 000,00

Transport i łączność 16 336 142,28 7 708 733,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 777 538,34 5 475 129,70

Drogi publiczne wojewódzkie 15 837 212,28 7 654 121,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 483 220,34 5 475 129,70

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

8 008 090,64 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 124



-175 000,00 0,00

60014 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

60016 -294 318,00 0,00

-294 318,00 0,00

-294 318,00 0,00

630 -2 965 865,68 123 442,92

-2 965 865,68 123 442,92

63003 -450 500,00 123 442,92

-450 500,00 123 442,92

0,00 123 442,92

-450 500,00 0,00

63095 -2 515 365,68 0,00

-2 515 365,68 0,00

-2 515 365,68 0,00

700 0,00 270 000,00

0,00 0,00

2 353 991,94 2 178 991,94

Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

150 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 294 318,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

294 318,00 0,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

294 318,00 0,00

Turystyka 8 829 247,80 5 986 825,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 829 247,80 5 986 825,04

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 953 133,41 5 626 076,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 953 133,41 5 626 076,33

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

430 686,73 554 129,65

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

450 500,00 0,00

Pozostała działalność 2 876 114,39 360 748,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 876 114,39 360 748,71

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 515 365,68 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 680 213,00 950 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 124



70005 0,00 270 000,00

0,00 0,00

0,00 270 000,00

900 -6 039 724,30 752 500,00

-6 039 724,30 752 500,00

90005 0,00 175 000,00

0,00 175 000,00

0,00 175 000,00

90095 -6 039 724,30 577 500,00

-6 039 724,30 577 500,00

-6 039 724,30 0,00

0,00 577 500,00

921 -1 700 000,00 179 838,10

-1 700 000,00 179 838,10

92109 0,00 179 838,10

0,00 179 838,10

0,00 179 838,10

92195 -1 700 000,00 0,00

-1 700 000,00 0,00

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
680 000,00 950 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 213,00 950 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 422 826,06 5 135 601,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 422 826,06 5 135 601,76

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 624 800,00 799 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

624 800,00 799 800,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

624 800,00 799 800,00

Pozostała działalność 9 798 026,06 4 335 801,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 798 026,06 4 335 801,76

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

9 798 026,06 3 758 301,76

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 577 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 700 000,00 179 838,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 000,00 179 838,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 179 838,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 179 838,10

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 179 838,10

Pozostała działalność 1 700 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 124



-1 700 000,00 0,00

926 -25 000,00 400 000,00

0,00 400 000,00

92601 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

92695 -25 000,00 0,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

razem: -19 578 649,49 1 725 781,02

-19 007 998,62 1 455 781,02

-21 642 828,49 2 530 384,02

-19 007 998,62 1 599 121,02

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

405 000,00 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 000,00 780 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

1 700 000,00 0,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe 380 000,00 780 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 000,00 780 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

380 000,00 780 000,00

Pozostała działalność 25 000,00 0,00

35 109 612,20 17 557 394,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

25 000,00 0,00

78 646 078,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

35 184 915,11 17 776 037,51

majątkowe 39 359 396,53 21 506 528,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 97 758 522,66

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 124



Załącznik Nr 2

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

337 394,81 129 664,51 129 664,51 0,00 129 664,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 730,30 207 730,30 0,00 0,00

-53 032,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 032,04 -53 032,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 362,77 129 664,51 129 664,51 0,00 129 664,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 698,26 154 698,26 0,00 0,00

336 194,81 128 464,51 128 464,51 0,00 128 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 730,30 207 730,30 0,00 0,00

-53 032,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 032,04 -53 032,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 162,77 128 464,51 128 464,51 0,00 128 464,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 698,26 154 698,26 0,00 0,00

21 151 949,18 2 568 221,28 2 568 221,28 0,00 2 568 221,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 583 727,90 18 583 727,90 0,00 0,00

-3 954 994,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 954 994,62 -3 954 994,62 0,00 0,00

261 414,49 217 597,51 217 597,51 0,00 217 597,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 816,98 43 816,98 0,00 0,00

17 458 369,05 2 785 818,79 2 785 818,79 0,00 2 785 818,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 672 550,26 14 672 550,26 0,00 0,00

16 429 909,28 362 197,00 362 197,00 0,00 362 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 067 712,28 16 067 712,28 0,00 0,00

-3 577 895,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 577 895,55 -3 577 895,55 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 852 013,73 362 197,00 362 197,00 0,00 362 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 489 816,73 12 489 816,73 0,00 0,00

315 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 000,00 -175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

3 201 302,82 1 901 626,28 1 901 626,28 0,00 1 901 626,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 676,54 1 299 676,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 414,49 217 597,51 217 597,51 0,00 217 597,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 816,98 43 816,98 0,00 0,00

3 462 717,31 2 119 223,79 2 119 223,79 0,00 2 119 223,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 493,52 1 343 493,52 0,00 0,00

0,00

po zmianach 559 834,77

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 559 834,77

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

10 165 324,79

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60013
Drogi publiczne 

wojewódzkie

przed zmianą 13 513 220,34

zmniejszenie -3 347 895,55

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -3 347 895,55

zwiększenie 0,00

po zmianach 10 725 159,56

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 073 055,11

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

1 4 17

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

do Uchwały Nr XV.160.2019 
Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 124



1 018 074,08 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 074,08 798 074,08 0,00 0,00

-202 099,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 099,07 -202 099,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 975,01 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 975,01 595 975,01 0,00 0,00

11 498 690,67 88 135,00 88 135,00 0,00 88 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 410 555,67 11 410 555,67 0,00 0,00

-5 195 707,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 195 707,71 -5 195 707,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 302 982,96 88 135,00 88 135,00 0,00 88 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 214 847,96 6 214 847,96 0,00 0,00

8 327 707,96 75 135,00 75 135,00 0,00 75 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 252 572,96 8 252 572,96 0,00 0,00

-2 155 353,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 155 353,27 -2 155 353,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 172 354,69 75 135,00 75 135,00 0,00 75 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 097 219,69 6 097 219,69 0,00 0,00

3 170 982,71 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 157 982,71 3 157 982,71 0,00 0,00

-3 040 354,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 040 354,44 -3 040 354,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 628,27 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 628,27 117 628,27 0,00 0,00

1 824 586,60 1 382 586,60 1 382 586,60 0,00 1 382 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 586,60 1 382 586,60 1 382 586,60 0,00 1 382 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

1 824 586,60 1 382 586,60 1 382 586,60 0,00 1 382 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 000,00 442 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 674 586,60 1 382 586,60 1 382 586,60 0,00 1 382 586,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00

7 156 920,54 7 032 166,54 6 686 166,54 4 895 286,32 1 790 880,22 12 000,00 294 000,00 40 000,00 0,00 0,00 124 754,00 124 754,00 0,00 0,00

-38 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 684,00 -38 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 118 236,54 7 032 166,54 6 686 166,54 4 895 286,32 1 790 880,22 12 000,00 294 000,00 40 000,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 0,00 0,00

5 743 480,54 5 618 726,54 5 590 726,54 4 246 673,32 1 344 053,22 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 124 754,00 124 754,00 0,00 0,00

-38 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 684,00 -38 684,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 704 796,54 5 618 726,54 5 590 726,54 4 246 673,32 1 344 053,22 12 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 86 070,00 86 070,00 0,00 0,00

716 170,00 365 170,00 335 170,00 34 900,00 300 270,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 170,00 365 170,00 335 170,00 34 900,00 300 270,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

637 870,00 287 870,00 257 870,00 34 600,00 223 270,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 870,00 287 870,00 257 870,00 34 600,00 223 270,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

115 628,27

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 987 982,71

zmniejszenie -2 872 354,44

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -2 140 353,27

zwiększenie 0,00

po zmianach 5 993 282,69

-5 012 707,71

zwiększenie 0,00

po zmianach 6 108 910,96

63003
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

przed zmianą 8 133 635,96

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 11 121 618,67

zmniejszenie

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 124



15 513 426,88 15 455 632,22 11 433 082,19 9 183 617,31 2 249 464,88 3 595 150,03 427 400,00 0,00 0,00 0,00 57 794,66 57 794,66 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 513 426,88 15 455 632,22 11 425 082,19 9 183 617,31 2 241 464,88 3 603 150,03 427 400,00 0,00 0,00 0,00 57 794,66 57 794,66 0,00 0,00

9 864 086,87 9 806 292,21 7 378 451,73 6 105 076,92 1 273 374,81 2 130 635,48 297 205,00 0,00 0,00 0,00 57 794,66 57 794,66 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 868 086,87 9 810 292,21 7 362 451,73 6 105 076,92 1 257 374,81 2 150 635,48 297 205,00 0,00 0,00 0,00 57 794,66 57 794,66 0,00 0,00

336 994,04 336 994,04 0,00 0,00 0,00 336 994,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 994,04 316 994,04 0,00 0,00 0,00 316 994,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 344 015,10 3 344 015,10 2 194 280,10 1 773 100,10 421 180,00 1 072 235,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 360 015,10 3 360 015,10 2 202 280,10 1 773 100,10 429 180,00 1 080 235,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 004,73 2 832 004,73 1 923 801,00 745 059,00 1 178 742,00 0,00 908 203,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 670,00 -26 670,00 -22 235,00 -8 000,00 -14 235,00 0,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 805 334,73 2 805 334,73 1 901 566,00 737 059,00 1 164 507,00 0,00 903 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

927 233,00 927 233,00 927 233,00 0,00 927 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 435,00 -2 435,00 -2 435,00 0,00 -2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924 798,00 924 798,00 924 798,00 0,00 924 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 560,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 440,00 178 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 817,60 218 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 218 817,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 875,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 942,60 215 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 215 942,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 854,13 968 854,13 878 111,00 664 896,00 213 215,00 0,00 90 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 800,00 -19 800,00 -19 800,00 -8 000,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

949 054,13 949 054,13 858 311,00 656 896,00 201 415,00 0,00 90 743,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 110 517,24 16 110 517,24 428 389,24 308 566,00 119 823,24 0,00 15 682 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 286,00 -11 286,00 -11 286,00 -11 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 099 231,24 16 099 231,24 417 103,24 297 280,00 119 823,24 0,00 15 682 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 124



554 078,00 554 078,00 68 078,00 63 836,00 4 242,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 286,00 -11 286,00 -11 286,00 -11 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 792,00 542 792,00 56 792,00 52 550,00 4 242,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 331 363,32 4 767 043,32 4 718 455,28 406 776,80 4 311 678,48 0,00 35 500,00 13 088,04 0,00 0,00 16 564 320,00 16 564 320,00 0,00 0,00

-8 574 638,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 574 638,95 -8 574 638,95 0,00 0,00

31 432,00 31 432,00 31 432,00 0,00 31 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 156,37 4 798 475,32 4 749 887,28 406 776,80 4 343 110,48 0,00 35 500,00 13 088,04 0,00 0,00 7 989 681,05 7 989 681,05 0,00 0,00

53 142,00 23 142,00 23 142,00 0,00 23 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 642,00 23 142,00 23 142,00 0,00 23 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 0,00

710 753,46 65 952,43 60 516,00 0,00 60 516,00 0,00 0,00 5 436,43 0,00 0,00 644 801,03 644 801,03 0,00 0,00

-120 001,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 001,03 -120 001,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590 752,43 65 952,43 60 516,00 0,00 60 516,00 0,00 0,00 5 436,43 0,00 0,00 524 800,00 524 800,00 0,00 0,00

1 625 500,00 1 036 500,00 1 036 500,00 0,00 1 036 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 000,00 589 000,00 0,00 0,00

-416 932,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -416 932,40 -416 932,40 0,00 0,00

31 432,00 31 432,00 31 432,00 0,00 31 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 239 999,60 1 067 932,00 1 067 932,00 0,00 1 067 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 067,60 172 067,60 0,00 0,00

16 127 118,36 874 599,39 839 099,39 363 776,80 475 322,59 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 15 252 518,97 15 252 518,97 0,00 0,00

-8 030 205,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 030 205,52 -8 030 205,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 096 912,84 874 599,39 839 099,39 363 776,80 475 322,59 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 7 222 313,45 7 222 313,45 0,00 0,00

3 884 054,59 1 864 054,59 181 097,81 0,00 181 097,81 1 615 000,00 0,00 67 956,78 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

-1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 000,00 -1 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 004 054,59 1 864 054,59 181 097,81 0,00 181 097,81 1 615 000,00 0,00 67 956,78 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 067 956,78 67 956,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 956,78 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

-1 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 880 000,00 -1 880 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 956,78 67 956,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 956,78 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

464 480,94 401 544,40 236 544,40 96 520,00 140 024,40 150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 936,54 62 936,54 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 480,94 401 544,40 236 544,40 96 520,00 140 024,40 150 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 7 936,54 7 936,54 0,00 0,00

143 889,35 88 889,35 73 889,35 50 000,00 23 889,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 889,35 88 889,35 73 889,35 50 000,00 23 889,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

120 000,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000 000,00

zmniejszenie -1 880 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie -1 880 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 120 000,00

-8 003 205,52

zwiększenie 0,00

po zmianach 7 001 978,22

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 000 000,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 15 005 183,74

zmniejszenie

0,00

po zmianach 524 800,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 524 800,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

7 526 778,22

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 15 529 983,74

zmniejszenie -8 003 205,52

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 124



105 944 896,99 56 120 077,92 32 213 440,16 16 373 152,22 15 840 287,94 5 399 968,35 17 570 823,73 140 845,68 5 000,00 790 000,00 49 824 819,07 49 824 819,07 0,00 0,00

-20 326 013,32 -73 956,00 -49 521,00 -19 286,00 -30 235,00 -20 000,00 -4 435,00 0,00 0,00 0,00 -20 252 057,32 -20 252 057,32 0,00 0,00

328 846,49 285 029,51 257 029,51 0,00 257 029,51 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 816,98 43 816,98 0,00 0,00

85 947 730,16 56 331 151,43 32 420 948,67 16 353 866,22 16 067 082,45 5 407 968,35 17 566 388,73 140 845,68 5 000,00 790 000,00 29 616 578,73 29 616 578,73 0,00 0,00

Jerzy Majka

po zmianach 24 480 848,74

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Wydatki razem:

przed zmianą 42 724 657,52

zmniejszenie -18 243 808,78

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 124



Lp. Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie
1 2 3 4 5

1. DOCHODY OGÓŁEM 97 758 522,66 zł -19 112 444,47 zł 78 646 078,19 zł

2. WYDATKI OGÓŁEM 105 944 896,99 zł -19 997 166,83 zł 85 947 730,16 zł

3. Wynik (1-2) - deficyt -8 186 374,33 zł 884 722,36 zł -7 301 651,97 zł

4. PRZYCHODY BUDŻETU 10 336 374,33 zł -584 722,36 zł 9 751 651,97 zł

(§950) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 751 651,97 zł 0,00 zł 1 751 651,97 zł

(§931) Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 584 722,36 zł -584 722,36 zł 8 000 000,00 zł

5. ROZCHODY BUDŻETU 2 150 000,00 zł 300 000,00 zł 2 450 000,00 zł

(§982) Wykup innych papierów wartościowych 1 500 000,00 zł 0,00 zł 1 500 000,00 zł

(§991) Udzielone pożyczki i kredyty 0,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

(§992) Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 650 000,00 zł 0,00 zł 650 000,00 zł

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

do Uchwały Nr XV.160.2019

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna
z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i Rozchody Budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 124



Dział Zadanie Plan na 2019 rok
Zmiana plnu - 

zmniejszenia

Zmiana planu  - 

zwiększenia

Plan na 2019 rok - 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 207 730,30 -53 032,04 0,00 154 698,26

207 730,30 -53 032,04 0,00 154 698,26

207 730,30 -53 032,04 0,00 154 698,26

207 730,30 -53 032,04 0,00 154 698,26

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 583 727,90 -3 954 994,62 43 816,98 14 672 550,26

16 067 712,28 -3 577 895,55 0,00 12 489 816,73

16 067 712,28 -3 577 895,55 0,00 12 489 816,73

200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

100 000,00 -80 000,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 078 991,94 0,00 0,00 2 078 991,94

13 528 220,34 -3 347 895,55 0,00 10 180 324,79

13 513 220,34 -3 347 895,55 0,00 10 165 324,79

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00

300 000,00 -175 000,00 0,00 125 000,00

300 000,00 -175 000,00 0,00 125 000,00

150 000,00 -90 000,00 0,00 60 000,00

150 000,00 -85 000,00 0,00 65 000,00

1 299 676,54 0,00 43 816,98 1 343 493,52

1 299 676,54 0,00 43 816,98 1 343 493,52

332 000,00 0,00 0,00 332 000,00

569 834,77 0,00 0,00 569 834,77

559 834,77 0,00 0,00 559 834,77

0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

25 388,40 0,00 0,00 25 388,40

325 453,37 0,00 43 816,98 369 270,35

8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

798 074,08 -202 099,07 0,00 595 975,01

798 074,08 -202 099,07 0,00 595 975,01

798 074,08 -202 099,07 0,00 595 975,01

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV.160.2019

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

z dnia 30 grudnia 2019 r.
Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na 2019 rok

Rozdział 01095 - Pozostała działalność

1. Przebudowa chodników i modernizacja zatok autobusowych 

przy drodze wojewódzkiej Nr 971 Krynica-Muszyna-Piwniczna ( w 

tym: pomoc rzeczowa dla WM - 100 000,00 zł)

2. Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów 

mostowych - odnowa nawierzchni DW 971 na odcinku Powroźnik-

Muszyna (w tym: pomoc rzeczowa dla WM - 75 000,00 zł)

W tym:

inwestycja

1. Modernizacja dróg dojazdowych

3. Obwodnica Muszyny - etap II 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie

W tym:

inwestycje

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst
4. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 971 polegająca na budowie 

ścieżki rowerowej w m. Andrzejówka

5. Nowy produkt turystyczny - odcinek transeuropejskiej trasy 

rowerowej EuroVelo11 - Preszów - Muszyna - Mniszek nad 

Popradem
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe

W tym:

6. Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu 

dróg wojewódzkich Województwa małopolskiego (w tym: pomoc 

finansowa dla WM - 10 500,00 zł)

inwestycje

1. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1516K Muszyna-

Złockie w m. Jastrzębik - opracowanie dokumentacji technicznej 

2. Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1517K Żegiestów-

Szczawnik-Muszyna w m. Żegiestów - opracowanie dokumentacji 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne

W tym:

inwestycje

1. Modernizacja dróg gminnych

2. Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę chodnika 

w miejscowości Milik

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst
3. Remont drogi gminnej nr 292941K-ulicy Ogrodowej w 

miejscowości Muszyna w km 0+000-1+040

4. Budowa chodnika przy drodze gminnej (od drogi powiatowej do 

kościoła) - fundusz sołecki Powroźnik
5. Utwardzenie nawierzchni zajazdu autobusowego - fundusz 

sołecki Szczawnik

6. Wykonanie miejsca postojowego przy drodze gminnej na 

cmentarz - fundusz sołecki Żegiestów

7. Obwodnica Muszyny - Uporządkowanie ruchu w centrum 

Muszyny, droga odbarczająca w kierunku granicy państwa jako 

drogi gminnej klasy Z 

W tym:

zakupy inwestycyjne

8. Budowa drogi koło rozlewni "Sopel" - fundusz sołecki Złockie

1. Zakup wiat przystankowych 

Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne

W tym:

inwestycje

1. Modernizacja dróg wewnętrznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 124



118 265,00 0,00 0,00 118 265,00

118 265,00 0,00 0,00 118 265,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

68 265,00 0,00 0,00 68 265,00

630 TURYSTYKA 11 410 555,67 -5 195 707,71 0,00 6 214 847,96

8 252 572,96 -2 155 353,27 0,00 6 097 219,69

7 741 088,61 -2 155 353,27 0,00 5 585 735,34

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 353,27 -1 625 353,27 0,00 0,00

1 610 353,27 -1 610 353,27 0,00 0,00

162 479,86 0,00 0,00 162 479,86

162 479,86 0,00 0,00 162 479,86

530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00

530 000,00 -530 000,00 0,00 0,00

5 111 939,48 0,00 0,00 5 111 939,48

5 111 939,48 0,00 0,00 5 111 939,48

311 316,00 0,00 0,00 311 316,00

207 379,00 0,00 0,00 207 379,00

511 484,35 0,00 0,00 511 484,35

511 484,35 0,00 0,00 511 484,35

511 484,35 0,00 0,00 511 484,35

3 157 982,71 -3 040 354,44 0,00 117 628,27

3 157 982,71 -3 040 354,44 0,00 117 628,27

1 315 000,00 -1 283 000,00 0,00 32 000,00

1 300 000,00 -1 270 000,00 0,00 30 000,00

1 642 234,00 -1 617 354,44 0,00 24 879,56

1 627 234,00 -1 602 354,44 0,00 24 879,56

140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

60 748,71 0,00 0,00 60 748,71

60 748,71 0,00 0,00 60 748,71

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 442 000,00 -150 000,00 0,00 292 000,00

442 000,00 -150 000,00 0,00 292 000,00

442 000,00 -150 000,00 0,00 292 000,00

Rozdział 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

W tym:

inwestycje

1. Usuwanie skutków klęsk żywiołowych (odbudowa dróg 

gminnych i wewnętrznych)
2. Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej - 

ul. Leśnej w km 0+756.06-0+800 w miejscowości Muszyna

Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
W tym:

inwestycje

1. Rozwój infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej na terenie 

Gminy Muszyna

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

2. Budowa krytych basenów

3. Rozwój potencjału uzdrowiskowego dzielnicy Zapopradzie oraz 

Śródmieścia
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

4. Uzdrowiska pogranicza Polsko-Słowackiego jako 

rozpoznawalny w skali Europy obszar realizacji turystyki 

zdrowotnej - etap I - budowa pętli rowerowej łączącej miejscowości 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

5. Nowy produkt turystyczny - odcinek transeuropejskiej trasy 

rowerowej EuroVelo11 - kontynuacja budowy trasy w 

miejscowościach Stara Lubovna, Chmelnica, Muszyna, Piwniczna-

Zdrój, Rytro
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

6. Budowa strefy wypoczynkowo-rekreacyjnej w Parku  

„Zapopradzie”

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

7. Budowa ogrodów tematycznych w Parku Zapopradzie w 

Uzdrowisku Muszyna

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

Rozdział 63095 - Pozostała działalność

W tym:

inwestycje

1. Strefa Aktywności Turystyczno-Gospodarczej stanowiąca 

integrację centrum Muszyny ze strefą uzdrowiskową
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

W tym:

zwrot dotacji otrzymanej w latach poprzednich

dot. inwestycji " Budowa ogrodów tematycznych w Parku 

Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna"

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

2. Budowa promenady wypoczynkowo-rekreacyjnej nad potokiem 

Szczawnik w Uzdrowisku Muszyna

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

3. Budowa promenady wypoczynkowo-rekreacyjnej w 

miejscowości Złockie, gmina Muszyna

4.  Budowa Centrum Rekreacji Łopata Polska
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

W tym:

zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 124



442 000,00 -150 000,00 0,00 292 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 124 754,00 -38 684,00 0,00 86 070,00

124 754,00 -38 684,00 0,00 86 070,00

61 070,00 0,00 0,00 61 070,00

11 070,00 0,00 0,00 11 070,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

63 684,00 -38 684,00 0,00 25 000,00

63 684,00 -38 684,00 0,00 25 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
351 000,00 -350 000,00 0,00 1 000,00

350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

350 000,00 -350 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 57 794,66 0,00 0,00 57 794,66

57 794,66 0,00 0,00 57 794,66

57 794,66 0,00 0,00 57 794,66

15 463,81 0,00 0,00 15 463,81

42 330,85 0,00 0,00 42 330,85

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
16 564 320,00 -8 574 638,95 0,00 7 989 681,05

30 000,00 -7 500,00 0,00 22 500,00

30 000,00 -7 500,00 0,00 22 500,00

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 -7 500,00 0,00 12 500,00

48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

48 000,00 0,00 0,00 48 000,00

644 801,03 -120 001,03 0,00 524 800,00

644 801,03 -120 001,03 0,00 524 800,00

120 001,03 -120 001,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 0,00 0,00 336 000,00

336 000,00 0,00 0,00 336 000,00

188 800,00 0,00 0,00 188 800,00

1. Wykup nieruchomości

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

W tym:

inwestycje

1. Modernizacja dachu budynku Urzędu 

W tym:

zakupy inwestycyjne

1. Zakupy inwestycyjne na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne

W tym:

2. Wykonanie klimatyzacji pomieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna-etap I

inwestycje

1. Wydatki inwestycyjne na rzecz OSP  

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe

Rozdział 75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

W tym:

zakupy inwestycyjne

1. Zakup mobilnego zestawu ratowniczego skladającego się ze 

specjalistycznego uprzywilejowanego samochodu ratowniczego z 

pełnym wyposażeniem ratowniczo - medycznym i nurkowym oraz 

skuterem motorowodnym z deską ratowniczą i przyczepą o łacznej 

wartości 220 000,00 zł (dotacja dla Sądeckiego Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego - §6230)

W tym:

inwestycje

1. Utwardzenie placu naprzeciwko Szkoły Podstawowej - fundusz 

sołecki Jastrzębik

2. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Miliku - fundusz 

sołecki Milik

Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód

W tym:

inwestycje

1. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji w Gminie Muszyna

2. Opracowanie projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Wojkowa 

3. Finansowanie lub dofinansowanie inwestycji realizowanych 

przez spółki wodne

Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

W tym:

zakupy inwestycyjne

1. Zakup sprzętu do  utrzymania zieleni

inwestycje

1. Ochrona powietrza polegająca na zmianie ogrzewania na 

ekologiczne - dotacje celowe ze środków budżetu udzielane 

osobom fizycznym (§6230)

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
W tym:

2. Redukcja poziomu niskiej emisji na terenie gminy 

uzdrowiskowej Muszyna poprzez wymianę nie ekologicznych 

źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na 

ekologiczne źródła ciepła

3.Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Muszyna 

poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst
4. Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Muszyna 

poprzez wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych na źródła wykorzystujące paliwa gazowe - redukcja 

emisji zanieczyszczeń do powietrza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 124



188 800,00 0,00 0,00 188 800,00

589 000,00 -416 932,40 0,00 172 067,60

520 000,00 -396 432,40 0,00 123 567,60

23 985,00 0,00 0,00 23 985,00

91 000,00 -69 988,00 0,00 21 012,00

135 000,00 -130 485,90 0,00 4 514,10

112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00

37 500,00 -10 932,00 0,00 26 568,00

120 515,00 -73 026,50 0,00 47 488,50

W tym:

69 000,00 -20 500,00 0,00 48 500,00

69 000,00 -20 500,00 0,00 48 500,00

15 252 518,97 -8 030 205,52 0,00 7 222 313,45

15 197 518,97 -8 018 205,52 0,00 7 179 313,45

348 663,66 -348 663,66 0,00 0,00

348 663,66 -348 663,66 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 028 206,20 -2 028 206,20 0,00 0,00

2 013 206,20 -2 013 206,20 0,00 0,00

16 278,12 0,00 0,00 16 278,12

16 057,11 0,00 0,00 16 057,11

12 658 313,88 -5 641 335,66 0,00 7 016 978,22

12 643 313,88 -5 641 335,66 0,00 7 001 978,22

80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

W tym:

55 000,00 -12 000,00 0,00 43 000,00

12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
2 020 000,00 -1 880 000,00 0,00 140 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

2 000 000,00 -1 880 000,00 0,00 120 000,00

2 000 000,00 -1 880 000,00 0,00 120 000,00

2 000 000,00 -1 880 000,00 0,00 120 000,00

2 000 000,00 -1 880 000,00 0,00 120 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 62 936,54 -55 000,00 0,00 7 936,54

7 936,54 0,00 0,00 7 936,54

7 936,54 0,00 0,00 7 936,54

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg

W tym:

inwestycje

3. Budowa oświetlenia ulicznego w Powroźniku (za Muszynką i 

przy drodze powiatowej)
4. Budowa oświetlenia ulicznego w Jastrzębiku (dz. nr 68, 82 i 77)

1. Modernizacja sieci oświetleniowej Miasta i Gminy

2. Budowa oświetlenia ulicznego w Szczawniku dz. 292/2, 290 przy 

drodze gminnej

5. Budowa oświetlenia ulicznego w Andrzejówce przy drodze 

gminnej i wojewódzkiej

6. Budowa oświetlenia ulicznego w Muszynie

Rozdział 90095 - Pozostała działalność

W tym:

zakupy inwestycyjne

1. Zakup dekoracji świątecznej

inwestycje

1. Przebudowa dworca kolejowego w miejscowości uzdrowiskowej 

Muszyna

2. Modernizacja placów zabaw

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

3. Stabilizacja osuwiska nr 81112 wraz z odbudową drogi gminnej - 

ul. Leśnej w km 0+756.06-0+891.06 w miejscowości Muszyna

1. Muszyna, Kamenica, Lipany - wzmocnienie transgranicznej 

współpracy w sferze dziedzictwa kulturowo - przyrodniczego 

Muszyna, Kamenica, Lipany - przyłącz energetyczny

Rozdział 92195 - Pozostała działalność

4. Poprawa jakości środowiska miejskiego poprzez rozwój terenów 

zieleni z funkcją edukacyjną w uzdrowisku Muszyna - poprawa 

jakości środowiska miejskiego

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

5. Modernizacja placu zabaw przy szkole - fundusz sołecki 

Andrzejówka

6. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej - etap II - 

fundusz sołecki Wojkowa

7.  Rewitalizacja przestrzeni publicznej centrum Muszyny

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

zakupy inwestycyjne

1. Zakup przenośnych toalet

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

8. Termomodernizacja budynków Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Powroźniku, gmina Muszyna

9. Modernizacja ogrodzenia wokół placu zabaw - fundusz sołecki 

Leluchów

2. Zakup urządzeń/zabawek na plac zabaw

W tym:

inwestycje

Rozdział 92601 - Obiekty sportowe

W tym:

W tym:

inwestycje

1. Muszyna-Sabinov: Wzmacniamy wspólne dziedzictwo kulturowe 

pogranicza polsko słowackiego
w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 124



7 936,54 0,00 0,00 7 936,54

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00

RAZEM: 49 824 819,07 -20 252 057,32 43 816,98 29 616 578,73

W tym:

 48 634 650,72    -19 975 873,32 43 816,98 28 647 594,38

42 213 173,17 -18 243 808,78 0,00 23 969 364,39

511 484,35 0,00 0,00 511 484,35

511 484,35 0,00 0,00 511 484,35

678 684,00 -221 184,00 0,00 457 500,00

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

 zwrot dotacji otrzymanej w latach poprzednich 

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

1. Wykonanie boiska sportowego - etap II - fundusz sołecki Dubne

Rozdział 92695 - Pozostała działalność

inwestycje

1. Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym - 

urządzenia siłowni plenerowej oraz urządzenia strefy relaksu w 

ramach Programu rozwoju małej infrastruktury sportowo – 

rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – Otwarte Strefy 

Aktywności (OSA) na dz. ewid. 144, 148 w miejscowości Wojkowa

inwestycje

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z 

realizacją zadań jst

W tym:

zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 124



Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki
Dochody - 

zmiana planu

Wydatki - 

zmiana planu

Dochody - plan 

po zmianie

Wydatki - plan 

po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 98 000,00 98 000,00 -20 650,87 -20 650,87 77 349,13 77 349,13

01095 Pozostała działalność 98 000,00 -20 650,87 77 349,13

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst

98 000,00 -20 650,87 77 349,13

01095 Pozostała działalność 98 000,00 -20 650,87 77 349,13

w tym:

wydatki majątkowe

z tego: 98 000,00 -20 650,87 77 349,13

inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym:

6050 zadanie: "Modernizacja dróg gminnych" 98 000,00 -20 650,87 77 349,13

600 Transport i łączność 8 339 818,64 8 339 818,64 -325 000,00 -305 000,00 8 014 818,64 8 034 818,64

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 189 818,64 -175 000,00 8 014 818,64

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst

360 697,00 0,00 360 697,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst

2 353 991,94 -175 000,00 2 178 991,94

6639

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst

5 475 129,70 0,00 5 475 129,70

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 8 189 818,64 -155 000,00 8 034 818,64

w tym:

wydatki bieżące 360 697,00 0,00 360 697,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych - związane z realizacją ich 

statutowych działań
360 697,00 0,00 360 697,00

w tym:

4300
zadanie: "Utrzymanie letnie oraz zimowe drogi wojewódzkiej Nr 971 

na odcinku o łącznej długości 20,909 km"
360 697,00 0,00 360 697,00

wydatki majątkowe 7 829 121,64 -155 000,00 7 674 121,64

z tego:

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV.160.2019

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 

2019 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 124



inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 829 121,64 -155 000,00 7 674 121,64

w tym:

6050

zadanie: "Przebudowa chodników i modernizacja zatok 

autobusowych przy drodze wojewódzkiej Nr 971 Krynica-Muszyna-

Piwniczna"

100 000,00 0,00 100 000,00

6050

zadanie: "Modernizacja odcinków dróg wojewódzkich oraz obiektów 

mostowych - odnowa nawierzchni DW 971 na odcinku Powroźnik-

Muszyna"

75 000,00 -75 000,00 0,00

6050 zadanie: "Obwodnica Muszyny - etap II " 100 000,00 -80 000,00 20 000,00

6050
zadanie: "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 971 polegająca na 

budowie ścieżki rowerowej w m. Andrzejówka"
2 078 991,94 0,00 2 078 991,94

6059

projekt: "Nowy produkt turystyczny - odcinek transeuropejskiej trasy 

rowerowej EuroVelo11 - Preszów - Muszyna - Mniszek nad 

Popradem"

5 475 129,70 0,00 5 475 129,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

6620

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jst

150 000,00 -150 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

w tym:

wydatki majątkowe 150 000,00 -150 000,00 0,00

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00 -150 000,00 0,00

w tym:

6050

zadanie: "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1516K 

Muszyna-Złockie w m. Jastrzębik" - opracowanie dokumentacji 

technicznej (pomoc rzeczowa dla PN)

75 000,00 -75 000,00 0,00

6050

zadanie: "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1517K 

Żegiestów-Szczawnik-Muszyna w m. Żegiestów" - opracowanie 

dokumentacji technicznej (pomoc rzeczowa dla PN)

75 000,00 -75 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 50 000,00 0,00 50 000,00

w tym:

wydatki bieżące 50 000,00 0,00 50 000,00

z tego:

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 50 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 124



RAZEM: 8 389 818,64 8 389 818,64 -345 650,87 -325 650,87 8 142 167,77 8 162 167,77

Przewodniczący Rady 

Miasta i Gminy 

Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 124



Dział Rozdział

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych
1 2 4 5

600 10 500,00

60013 10 500,00

10 500,00

630 162 479,86

63003 162 479,86

162 479,86

750 12 000,00 0,00

75023 12 000,00 0,00

12 000,00

754 1 000,00

75415 1 000,00

1 000,00

801 3 603 150,03

80101 2 150 635,48

2 150 635,48

80103 316 994,04

316 994,04

80104 1 080 235,00

58 000,00

678 922,16

343 312,84

80150 12 440,76

12 440,76

80153 17 844,75

4 464,90

13 379,85

80195 25 000,00

Transport i łaczność

Drogi publiczne wojewódzkie

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - §6300

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom -§2820

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - §6230

Przedszkola

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst  - §2310

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 

§2540

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych-§2830

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - §2590

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących - §2900

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XV.160.2019

Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna 

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 

Nazwa

3

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną-§2590

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - §6659

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 124



25 000,00

851 16 000,00

85153 2 000,00

2 000,00

85154 14 000,00

7 000,00

7 000,00

854 6 000,00 5 818,32

85404 6 000,00 5 818,32

6 000,00

5 818,32

900 537 300,00

90001 12 500,00

12 500,00

90005 524 800,00

0,00

188 800,00

336 000,00

921 1 615 000,00 0,00

92109 1 300 000,00

1 300 000,00

92116 315 000,00

315 000,00

926 150 000,00

92605 150 000,00

150 000,00

1 821 979,86 4 297 268,35

OGÓŁEM DOTACJE 6 119 248,21
w tym:

1) dotacje podmiotowe 5 123 123,60

2) dotacje celowe 996 124,61

w tym:

2.1) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 284 844,75

2.2) dotacje celowe na inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 711 279,86

Przewodniczący Rady Miasta i 

Gminy Uzdrowiskowej Muszyna

Jerzy Majka

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst - §2320

KULTURA FIZYCZNA 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - §2360
RAZEM:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480

Biblioteki

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - §2480

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - §6230

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - §6230

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Muszyna poprzez 

wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na 

źródła wykorzystujace paliwa gazowe - redukcja emisji zanieczyszczeń do 

powietrza - §6237

Obniżenie poziomu niskiej emisji na terenie Gminy Muszyna poprzez 

wymianę źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na 

źródła wykorzystujace paliwa stałe- redukcja emisji zanieczyszczeń do 

powietrza - §6237

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  bieżących - 

dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną - §2590

dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst - §2320

dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego - §2360OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżace realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst - §2310

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 124


		2020-01-07T13:55:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




